
2020 年 7 月 31 日 

お客さま 各位 

 

札幌ヤクルト販売株式会社 

 

 

夏季休業によるフリーダイヤル受付休止のお知らせ 

 

 

平素よりヤクルト商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

誠に勝手ではございますが、夏季休業に伴い、下記の通りフリーダイヤルの受付を

休止させて頂きます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

フリーダイヤル受付休止期間 

 

2020 年 8 月 13 日（木）～14 日（金） 

 

 

 

以 上 


